2022年７月 12日

各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

ホーススイング・ポニースイング仕様追加のご案内

拝啓 長雨の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社商品「ホーススイング」「ポニースイング」につきまして、仕様追加のご案内をいたします。

 今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

品番 商品名 価格 品番 商品名 価格

69251070 ホーススイング抗菌仕様 113,000円 69251072 ポニースイング抗菌仕様

79,500円

692５１０７１ ホーススイング抗菌仕様

安心パック

150,000円 ６９２５１０７３ ポニースイング抗菌仕様

安心パック

110,000円

製造開始時期：2022年 7月 21日受注分より

ホーススイング 抗菌仕様 ポニースイング 抗菌仕様

変更箇所-生地：防炎、抗菌、耐アルコール、耐次亜塩素酸

サイズ、耐荷重は従来品と変更ありません。

生地色：青 生地色：黄

以上